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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2025г. № 487-р
              пгт. Шумячи

	О передаче муниципального имущества
	



[bookmark: _Hlk217404900]В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. №19, на основании ходатайства Муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Шумячский центр развития ребенка-Детский сад «Солнышко»» от 10.12.2025г. № 52.

1. Изъять из оперативного управления Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Родничок» объекты основных средств (далее - Объект):
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Единица измерения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1.
	17.3 Ноутбук Acer ES1-731-C2HO (HD+) Celeron N3050 (1.6)/4096/500/IntelHD/DVD-SMulti/BT/Linux

	410134008
	шт
	20000.00
	20000.00
	0,00

	2.
	Бойлер 30л.
	410136021
	шт
	10900,00
	10900,00
	0,00

	3.
	Ноутбук Acer Extensa 2530-C66QN2957U4G/500G/GMAND/Lunux/15.6
	4101344952
	шт
	20000,00
	20000,00
	0,00

	4.
	Пылесос SCARLET IS-580 с контейнером
	4101367140
	шт
	10900,00
	10900,00
	0,00

	5.
	Комп. Библиотекаря(Системный блок рабочего места библиотекаря+монитор+принтер)
	10104004
	шт
	17183,13
	17183,13
	0,00



2. Передать Объект Муниципальному бюджетному дошкольному общеобразовательному учреждению «Шумячский центр развития ребенка-Детский сад «Солнышко»» и закрепить на праве оперативного управления.
	           3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Родничок» предоставить на утверждение акт приема-передачи Объекта и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
          4. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.



 Глава муниципального образования
 «Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
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